Zalozno pravo iz prethodnog stavka ovog dlanka se zasniva radi osiguranja novcane trazbine 
Banke ima prema Zato乏nom duzniku. iz Ugovora o kreditu navedenih u Clanku 1{slovima: prvom) 
stavku 1.1. {slovima: jedantockajedan) podstavku (B) ovog Sporazuma i njegovih aneksa, u iznosu od 
1.118.008,02 EUR (slovlma: jedanmilijunstoosamnaesttisucaosameuraidvacenta) u protuvrijednosti 
kuna po srednjem te5aju HNB~a na dan dospijeda uvedano za ugovorene naknade i kamate, 
zakonske zatezne Kamate za slucaj zakasnjenja te troskove prisilne naplate bilo sudske iti 
izvansudske prirode, u korist BKS Bank AG, St.